עוד יש לציין, כי המערער שילם את הקנס, הגם שהתשלום נעשה לפי יעוץ משפטי של בא כוחו, אין בכך כדי לבטל את ההנחה שהפסיקה קבעה שתשלום הקנס מהווה הודאה בעובדות, הרשעה וגזירת הדין שבמהותם הופכים לפסק דין חלוט שספק אם יש לבית המשפט סמכות לבטלו.

ראו בעניין זה סעיף 229(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982; רע"פ 2096/07 **כוכבי נ' מדינת ישראל** (1.5.2007); רע"פ 8927/07 **אבו עסב נ' מדינת ישראל** (29.1.08); רע"פ 7839/08 **קורנפלד נ' מדינת**

ישראל (10.11.08) ורע"פ 9540/08 עופר מוסברג נגד מדינת ישראל (ניתנה ביום 8.1.09).

אשר על כן, ועל יסוד כל האמור לעיל, אני דוחה את הערעור.

המזכירות תשלח לצדדים עותק פסק דין זה בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, ו' חשוון תשע"ה, 30 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.